Cavidotto MT sottocampo 1
Cavidotto MT sottocampo 2
Cavidotto MT sottocampo 3
Cavidotto MT sottocampo 4
Cavidotto MT sottocampo 5
Cavidotto MT sottocampo 6
Cavidotti MT di vettoriamento

Cavidotto AT

Cavidotti

Piazzola definitiva
SE RTN Terna 380/150/36 kV
Cabina di Raccolta

Aerogeneratore
Aerogeneratore
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13,76
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4470160,43
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4468500,69
4469204,82
4468771,49
4468174,38
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705366,87
706054,43
706458,14
707207,97
708447,54
709037,57
709337,15
709665,99
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DESCRIZIONE

DATA

REV.

GEOLOGIA
geol. Matteo DI CARLO
ACUSTICA
ing. Sabrina SCARAMUZZI
PUG

COLLABORATORI
ing. Giulia MONTRONE
ARCHEOLOGIA
dr.ssa archeol. Domenica CARRASSO

ing. Andrea ANGELINI
ing. Antonella Laura GIORDANO

geom. Rosa CONTINI
dor.ssa Lucia PESOLA

STUDIO FAUNISTICO
doftt. nat. Fabio MASTROPASQUA

ing. Fabio PACCAPELO
VINCA, STUDIO BOTANICO VEGETAZIONALE

E PEDO-AGRONOMICO
arch. Andrea GIUFFRIDA

ICO sU

ing. Francesca SACCAROLA

STUDI SPECIALISTICI
arch. Gaetano FORNARELLI

PROGETTAZIONE E SIA

to eol

POTENZA NOMINALE 100,8 MW
PROGETTO DEFINITIVO - SIA

impian

INTERVENTI DI COMPENSAZIONE E VALORIZZAZIONE

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER LA
PRODUZIONE DI ENERGIA MEDIANTE LO SFRUTTAMENTO DEL VENTO

PULSANO, TARANTO E LIZZANO LOC. MORRONE VECCHIO (TA)
adramento

CON IMPIANTO DI ACCUMULO NEL TERRITORIO COMUNALE DI

PD.EG.1 INQUADRAMENTO E RILIEVO

EG.1.5 In
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